
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villadeati.  Responsabile Procedimento: Montalbano Nuccio  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

COMUNE DI VILLADEATI 
Provincia di Alessandria 

 
Copia Albo 

 
Servizio  Economico Finanziario 

 
 
 

DETERMINAZIONE N.  60  DEL  06/11/2024 
 
 

 
OGGETTO: SERVIZI FISCALI OBBLIGATORI - MOD. IVA - CODICE CIG B4277A2038 - 
INCARICO ALLO STUDIO D.SSA PIZZOTTI LIDIA MARIA IN ASTI           
 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 24/12/2023 di approvazione del bilancio di previsione 

esercizio 2024-2026; 

VISTA la delibera della G.C. n. 1 del 15/01/2024 di approvazione del P.E.G. e assegnazione fondi ai 

responsabili di servizio; 

VISTO il decreto sindacale n. 3/2024 del 11/06/2024 di conferma di attribuzione di Responsabilità del servizio; 

VISTO il vigente regolamento di contabilità; 

VISTO il regolamento delle spese in economia; 

VISTO il D. Lgs. N. 267/2000 e s.m.i. ; 

Dato atto che è necessario compilare e trasmettere, per via telematica, all’Ufficio delle Entrate il Mod. IVA 

2024; 

Ritenuto di continuare ad avvalersi, per tali adempimenti, della prestazione professionale della dott.ssa Lidia 

Maria Pizzotti, commercialista in Asti, Cod. fisc. PZZ LMR 68S45 A479E, Partita IVA 01068850054, che ha 

sempre svolto tale incarico con precisione e puntualità,  la quale si è dichiarata disponibile tramite preventivo 

pervenuto a questo prot. col n. 4134 in data odierna, ad espletare l’incarico dietro compenso di € 187,20 oneri 

previdenziali compresi, oltre IVA di legge € 41,18 per un totale generale di € 228,38; 

VISTA il DURC regolare della professionista, prot. INAIL_45452146 con scadenza 21/01/2025; 

RITENUTO che la spesa conseguente l’assegnazione dell’incarico è da imputare all’intervento 1.03.01.103; 

Visti gli articoli 151 e 183 del d. lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

 

DETERMINA 

 

 

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

 

Di incaricare la dott.ssa Lidia Maria Pizzotti dettagliata in premessa degli adempimenti esposti in premessa 

impegnando a favore della stessa € 223,38 sui  fondi del codice di bilancio 2024-26 n. 01.03.1.103 cap 25/130 

che presenta la necessaria disponibilità. 

 

DI ATTESTARE  la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 

147 bis del D. Lgs. N. 267/2000 

 

 

 

 

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       F.to:Montalbano Rag. Nuccio 
 
 
 
 
 


